お取引先各位

     株式会社フジクラ･ダイヤケーブル
　　　     　　　 　執行役員 九州支店長 小島純一

　         拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　 　    さて、この度弊支店の事務所を下記の通り、移転いたしますことをご通知
　        申し上げます。
　　　　これを機に支店の社員一同、一層お客様のご期待に沿うべく努力いたす

　　　所存でございます。
　　　　 今後とも、何卒お引き立て、ご用命を賜りますようお願い申し上げます。
　 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

　　　    　記
　　【新住所】　　　〒810-0001

　福岡県福岡市中央区天神1-1-1 アクロス福岡13F
　　電話番号 : 092-732-1245

　　FAX番号 : 092-732-1250
　　＊　電話番号、FAX番号も変更になります。

　　【営業開始予定日】　　　令和2年8月3日（月）

＊ 誠に恐縮ながら、7月31日(金)は移転作業のため、通常業務は
12時で終了させていただきます。

令和２年７月吉日

事務所移転のご連絡